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Valmistelija Fabig Mari 
 
Kankaanpään Voimistelijat ry on saanut järjestettäväkseen Suomen 
Voimisteluliiton alaisen Tanssillisen voimistelun Cup 1 kilpailun 
Kankaanpäässä lauantaina 7.11.2026. Tanvo cup-kilpailuhin osallistuu 
noin 50-70 joukkuetta/kilpailu ja joukkueiden koko on 5-20 
voimistelijaa/joukkue. Kilpailijoiden ikähaarukka on 7-70-vuotta. 
Odotettavissa oleva osallistujamäärä on täten ainakin noin 500-700 
osallistujaa. Tämän lisäksi yleisöön odotetaan kannustajia noin 100-200 
katsojaa. Ennakkotietoihin perustuen talkoolaisiakin tarvitaan mukaan 
useita kymmeniä. Kankaanpään Voimistelijat on koonnut tapahtuman 
järjestämiseen oman järjestelytoimikunnan ja projektivastaavana toimivat 
Liisa Saimala ja Heini-Maria Uusikauppila. 
 
Hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori on myöntänyt Kankaanpään 
Voimistelijoille palloiluhallin käyttöoikeuden kilpailutapahtuman ajaksi. 
Liikuntakeskuksen tilat eivät kuitenkaan riitä kilpailijamäärään nähden ja 
Voimistelijat anoo lisäksi käyttöönsä maksutta ruokala- ja luokkatiloja (7 
kpl) Pohjanlinnan koululta. Kilpailupäivän ruokailun Voimistelijat ovat 
tilanneet kaupungilta.  
 
Tapahtuman järjestelytoimikunta näkee tapahtuman järjestämisessä 
alueellamme myös tilaisuuden positiivisen kuntamarkkinointiin ja on tehnyt 
myös esityksen Kankaanpään kaupungin markkinointiyhteistyöhakuun. 
Voimistelijat ovat myös aloittaneet tapahtuman markkinoinnin tämän 
kauden kilpailuissa tekemällä Kankaanpäätä paikkana tunnetuksi. 
Kankaanpään Voimistelijat odottavat onnistunutta tapahtumaa ja sen 
myötä mahdollisuutta toimia valtakunnallisena kilpailujärjestäjänä myös 
tulevaisuudessa. 
 
 

Yritysvaikutukset Kilpailutapahtuma lisää lyhytaikaisesti paikallisten yritysten, erityisesti 
majoitus- ja ravintola-alan, kysyntää sekä vahvistaa Kankaanpään 
näkyvyyttä ja vetovoimaa. Vaikutukset ovat pääosin paikallisia ja 
kohdistuvat tapahtumaviikonloppuun. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
  
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus päättää myöntää Pohjanlinnan koululta anotut tilat 
maksutta Kankaanpään Voimistelijoiden käyttöön kilpailutapahtuman ajaksi 
7.11.2026.  
 
 

Päätös  
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Täytäntöönpano Kankaanpään Voimistelijat ry 
 Pohjanlinnan koulu 
 palvelupäällikkö Sanna Aho-Mantila 



 Hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori Ilari Köykkä 
 
Lisätietoja antaa vt. sivistysjohtaja Mari Fabig puh. 044 5775 280 
 

 


